KONTAKTY NA ZAMESTNANCOV SSPmK

Tel. ¢ kl. Usek Meno a priezvisko Mailovy kontakt
Zariadenie pre seniorov, Garbiarska 4, 040 01 KoSice
79665 Usek riaditela
Riaditel Ing. Anton Sirgel sekretariat@sspmk.sk
13 | Sekretariat Mgr. Patricia Novdkova patricia.novakova@sspmk.kosice.sk
Mobil: 0918 307 121
29 Manazér kvality Ing. Martin Vatra manazer.kvality@sspmk.sk
14 Personalista Mgr. Zdenka Drozdova zdenka.drozdova@sspmbk.kosice.sk
a mzdovy uctovnik
36 Pravnik pre oblast JUDr. Monika Nagyidaiova monika.nagyidaiova@sspmbk.kosice.sk
soc. sluzieb
79665 Socialny usek
57 Veduca socialneho Mgr. Miriam Simkova miriam.simkova@sspmk.kosice.sk
useku Mobil: 0911 991 876
35 Socialni pracovnici Mgr. Stanislava Adzimova stanislava.adzimova@sspmk.kosice.sk
31 Mgr. Natalia Vyboh natalia.bacova@sspmk.kosice.sk
33 Mgr. Katarina Lukacova katarina.lukacova@sspmk.kosice.sk
93 Mgr. Otilia Drevicka otilia.drevicka@sspmk.kosice.sk
92 Mgr. Adriana Valovska adriana.valovska@sspmk.kosice.sk
35 Asistenti socialnej Bc. Katarina Tokolyova katarina.tokolyova@sspmk.kosice.sk
21 prace Bc. Bedta Lechmanova beata.lechmanova@sspmk.kosice.sk
29 InStruktori socialnej Renata Feriova renata.fenova@sspmk.kosice.sk
rehabilitacie Maria Demcakova maria.demcakova@sspmk.kosice.sk
Ing. Renata Hilovska renata.hilovska@sspmk.kosice.sk
Mobil na socidlny usek:
0915 920 621
22 | RECEPCIA
Recepcni Megr. Janka Boguska jana.boguska@sspmk.kosice.sk
Mgr. Radoslav Zavodsky radoslav.zavodsky@sspmbk.kosice.sk
Ing. Patrik Matyas patrik.matyas@sspmbk.kosice.sk
Miroslav Téth miroslav.toth@sspmk.kosice.sk
Monika Hudakova monika.hudakova@sspmk.kosice.sk
PREPRAVNA SLUZBA
22 Vodi¢ prepravnej Rudolf Gedeon

sluzby

Mobil: 0917 981 985
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79665 Ekonomicky usek
Veduca Ing. Viera Dankova viera.dankova@sspmk.kosice.sk
91 ekonomického useku | Mobil: 0911 216 832
19 Uc¢tovnik pre rozpo€. | Dana Marcinkova dana.marcinkova@sspmk.kosice.sk
organizacie
39 Utovnik - pokladnik | Marta Sykorova marta.sykorova@sspmk.kosice.sk
Mobil: 0911 222 817
34 Hospodar Denisa Karasova denisa.karasova@sspmk.kosice.sk
79665 Usek starostlivosti
70 Manazér useku PhDr. Petra Lisanska _ _
starostlivosti Mobil: 0907 973 299 petra.lisanska@sspmk.kosice.sk
71 Vedtca sestra - Mgr. Lubomira Puskarova lubomira.puskarova@sspmk.kosice.sk
garant
31
33 I. poschodie NON STOP - usek
starostlivosti
Mobil: 0918 368 543
15 Il. poschodie
21 lll. poschodie
92 IV. poschodie
93 V. poschodie
40-41 | Fyzioterapeuti - Pavol Petrik
telocvicna Lenka Figl'arova fyzioterapia@sspmk.sk
51 Mala Jeddlen
79665 Stravovaci usek
11 Veduci Milan Cecko milan.cecko@sspmk.kosice.sk
stravovacieho useku | Mobil: 0907 719 458
38 Kuchyna - kuchar Marianna Bobalova
54 Sklad potravin Rastislav Daduldk
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79655 Technicko-prevadzkovy usek
36 Poverena vedenim JUDr. Monika Nagyidaiova | monika.nagyidaiova@sspmk.kosice.sk
TPU
18 Odborny referent Ing. Ladislav Stefan ladislav.stefan@sspmk.kosice.sk
TPU Mobil: 0915 715 580
34 Odborny referent Ing. Peter Kmetz peter.kmetz@sspmk.kosice.sk
TPU Mobil: 0918 734 809
42 | Vodic¢-udrzbar Jaroslav Nihila, Peter Kovac
Mobil: 0918 610 355
50 Pracovna - upratovacky
Spoloéné klapky na chodbach Useku starostlivosti ZpS, Garbiarska 4, 040 01 Kosice
79665 L-63 |, D“pavilon I. poschodie
P- 64
L- 65 | ll. poschodie
P- 66
67 lll. poschodie
68 IV. poschodie
69 | V. poschodie
62 Prizemie
79665 45 ,,B“ pavilon |. poschodie
46 Il. poschodie
47 lll. poschodie
48 IV. poschodie
49 V. poschodie
Zariadenie opatrovatel'skej sluzby, Juzna trieda 23, 040 01 KoSice
622 30 39 Poverena . X
; Ladislava Formenderova
zastupovanim zos@sspmk.sk

veducej sestry

Mobil: 0915 797 143

Centrum komunitnych socidlnych sluzieb Krasna, K majeru 3, 040 18 KoSice - Krasna

Poverena vedenim
centra

Mgr. Katarina Bednarova
Mobil: 0918 061 539

katarina.bednarova@kosice.sk

Hlavna sestra

Bc. Maria Skorpilova
Mobil: 0907 267 022

maria.skorpilova@kosice.sk

Nepretrzita linka

Mobil: 0907 267 503




